謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。
　平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。
　さて、この度弊社では、2012年10月29日より、『イリノテカン塩酸塩点滴静注液40mg/100mg
「ホスピーラ」』・『ゲムシタビン点滴静注用200mg/1g「ホスピーラ」』をホスピーラ・ジャパン
株式会社から販売移管することとなりました。
　つきましては、包装デザインや各種コードを変更しますのでご案内申しあげます。
　今後とも弊社製品に一層のお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。

謹白

2012年10月
持田製薬株式会社

【 記 】

販売移管に伴う包装及び各種コードのご案内

≪販売移管日 ：2012年10月29日≫

販売 製造販売元（輸入元）
持田製薬株式会社 ホスピーラ・ジャパン株式会社

抗悪性腫瘍剤

代謝拮抗性抗悪性腫瘍剤

（裏面もご覧ください）

ホスピーラ変更案内
表面4C

2012.09

変更点

デザインが変わります

従来通りです

変更します

項目

包装
デザイン

コード

バイアルラベル

個装箱

薬価基準収載医薬品コード

レセプト電算処理システムコード

JANコード

調剤包装単位コード

販売包装単位コード

HOTコード

販売移管に伴い、下表の通り、包装・各種コードが変更になります。
【包装・各種コードの変更について】

薬価基準収載
医薬品コード

4240404A1105

4240404A2101

4224403D1081

4224403D2088

品名

イリノテカン塩酸塩点滴静注液
40mg「ホスピーラ」

イリノテカン塩酸塩点滴静注液
100mg「ホスピーラ」

ゲムシタビン点滴静注用
200mg「ホスピーラ」

ゲムシタビン点滴静注用
1g「ホスピーラ」

レセプト電算処理
システムコード

622019401

622019501

622019601

622019701

[各種コード]

HOTコード

1201949020101

1201956020101

1201963020101

1201970020101

品名

イリノテカン塩酸塩点滴静注液
40mg「ホスピーラ」

イリノテカン塩酸塩点滴静注液
100mg「ホスピーラ」

ゲムシタビン点滴静注用
200mg「ホスピーラ」

ゲムシタビン点滴静注用
1g「ホスピーラ」

包装

1バイアル

1バイアル

1バイアル

1バイアル

品名

イリノテカン塩酸塩点滴静注液
40mg「ホスピーラ」

イリノテカン塩酸塩点滴静注液
100mg「ホスピーラ」

ゲムシタビン点滴静注用
200mg「ホスピーラ」

ゲムシタビン点滴静注用
1g「ホスピーラ」

包装

1バイアル

1バイアル

1バイアル

1バイアル

JANコード

4 987224 050980

4 987224 005027

4 987224 005089

4 987224 050911

調剤包装単位コード

(01)04987224714004

(01)04987224714103

(01)04987224714202

(01)04987224714301

販売包装単位コード

(01)14987224005086

(01)14987224050918

(01)14987224050987

(01)14987224005024

以　上

2012.09

ホスピーラ変更案内
裏面4C W210×H297

dic44